#### Chers membres,

Nous avons reçus plusieurs questions concernant le COVID-19 et Altitude 2020. Spécifiquement, nos membres sont curieux à l'égard nos plans pour Altitude 2020 et si nous avons l'intention d'annuler ou reporter la conférence à la lumière des derniers développements.

# Est-ce qu'Altitude 2020 aura lieu?

Considérant que la rencontre soit prévue dans douze (12) semaines, le comité de gestion et le conseil d'administration **ont décidé, de REPORTER** le rencontre d'Altitude 2020 qui devait être tenue au mois de juin à Calgary.

Une réunion a eu lieu vendredi le 13 mars 2020 entre le CA national, le comité de gestion et les présidents de division, une analyse des risques et des avantages a été effectué et plusieurs options ont été révisés. La décision de reporter Altitude 2020 à une date ultérieure a été unanime.

## Prochaines étapes

Nous communiquerons avec les présidents de zone afin de déterminer s'il sera possible de tenir la rencontre annuelle au mois d'août 2020. Le comité de gestion communiquera avec leurs comités respectifs afin de savoir si cette date leur convient également. Nous continuerons de travailler avec le comité de planification d'Altitude 2020 afin de faire le nécessaire pour déterminer une date alternative.

Le conseil d'administration a une renonctre de prévue le 9 avril prochain et décidera des prochaines dates et des étapes à suivre pour Altitude 2020, incluant comment l'asemblée générale des membres sera tenue. Vous serez contactés durant la semaine prochaine, et si vous avez des questions ou des commentaires veuillez contacter Zoé Robinson, présidente et gestionnaire de la PCS.

## Les vols déjà réservés

La décision d'annuler les vols déjà réservés ou d'attendre jusqu'à ce que la prochaine date soit déterminée est propre aux membres. La patrouille n'assumera pas la responsabilité des vols annulés.

## <u>Aurais-je droit au remboursement de mes frais d'inscription?</u>

Oui, vos frais d'inscription seront remboursés en cas d'annulation.

Bien à vous,

Zoe Robinson, CPA, CMA

Présidente et gestionnaire de la PCS